cū Pstifice collocutu: est, vt purgaret se: qui pe intel exerat, ipsum male affectum esse, quod Orator difficultatem interposuisset fedderis contra Turcas & quoscumque infideli declarandi, & quia consen'rum suum præbere noluisse. ve Relp. obliga etur aliqua ex parte ad subleuan- dam Ponticis positionem: sed auditio Oratore acquieuit animo

Die 8. omnes ex mandato conuenierant. Et Granuela propofuit, vt de parti one tralate- tur, quā ad defensam facienda esset. Et quoniam Venetorum Orator opinabatur, nihil esse arduum condit' rationibus fedderis anni 1537. Cardin- alis profectus est sermo nūc, assertens, semper in feddere defensu sole declarari, quo numero, & qualitate virium alter federatorum, ac erum iuuaturus sit, & innumerous posse causas dicere, quibus bellum offensiuum geri non possit, id est omnino deliberandum esse in praesentia, nam si differret ut in tempore necessitatis, i' fine dimo & confusione peragi non posset, perte- quae, quemadmodum Relpub. modo ut Rege opere refert quinquaginta triremis, ut paritatio ne ipsa obligatur eius Maestati ad opem se endan in ei' necessitatibus cum cordem a' pluribus paucioribus triremibus, prout opportu- tonis iudica etur. Respondit Orator, propt' ex- defensam etati saltuum, quā ut pro' p' o- sione decerneretur, & eadem per tirone singulis, prout necessi as postularet, subueniti possit. Republicauit Cardinalis, neq; ex p' re Regis, neq; ex Contributio parte Relp. honestati c' invenire, vt hæc sola par- ad defensam, & ad applicetur: sed aliam partitio- nem ineundam esse iuxta proportionem auxiliij, quod Rex hoc anno Relp' ub' p'f'as, meli- ore quidem Relp' conditione q'ia ad tentiā pat- tem contribuendam in prima p'rtitione se obli- gat & pro alia deinde concurret: vnde sicuti Rex adiuvat hoc anno tempuli cum quin- quaginta triremibus, cum ipsa 150. h' beat' p' ratione ipsa Regem iuuabit, quando ipse habebit triremis 150, cum quinquaginta alijs, & quando 120. cum quadraginta quādo sexaginta cum vi- ginti, & quando plures cum pluribus, quan' o pauciores cum paucioribus: attamen quartā pa- té non excederet: quod si alio modo partitio facienda esset, eius Maestas nō ius co' m' di fe- dit, quā seruat fedderis capitulationib' habi- tura esset. Rep' leauit Granuela, non placere sibi portionem ill' in se velle, vt quo numeri Rex e'ndem o- p' regi in eius necel- per cult à repub' quam prestat rei publ.

Menauano huamis ancor loro questo s'petto, pensano di stabilire l'impræssia offensiva contra il Turco, & la fara da parte ogn'altra impreza, m'a la co, a respo irresoluta per all hora.